

**Městská část Praha 9**  
**Sokolovská 14/324**  
**Praha 9 – Vysočany**  
**180 49 Praha**  
**IČ: 00063894**  
**DIČ: CZ00063894**  
**zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.**  
**U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9**

Č.j. 45/22/Ja

Datum: 8.12.2022

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

**HUKA. s r.o.**  
**Podnikatelská 539**  
**190 11 Praha - Běchovice**

**Věc: objednávka**

Dle odsouhlasené cenové nabídky u Vás objednááme opravu bytu č. 5,  
ul. Freyova 264, Praha 9.

Cena: 358.893,- Kč bez DPH

Termín : rok 2022

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.  
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9  
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9  
IČ: 00063894  
DIČ: CZ00063894  
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.  
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

**HUKA s.r.o.**

Podnikatelská 539  
190 11 Praha - Běchovice

IČO 09062319

DIČ

CZ09062319

Tel: +420 774 931 223

# STAVEBNÍ ROZPOČET

**FREYOVA 264, bytová jednotka č. 5**

POLOŽKA	MJ	POČET	JC V KČ	CELKEM V KČ
OŠKRÁBÁNÍ OMÍTEK STĚN A STROPŮ (2/3 celkové plochy)	m2	193	60	11580
OTLUČENÍ OMÍTEK STĚN A STROPŮ (KOUPELNA, WC)	m2	41,3	170	7021
DEMONTÁŽ WC	ks	1	350	350
DEMONTÁŽ A VYBOURÁNÍ SPRCHOVÉHO KOUTU	ks	1	1600	1600
VYBOURÁNÍ PROSTUPU PRO VENTILÁTOR	ks	1	750	750
DEMONTÁŽ A VYBOURÁNÍ UMYVADLA	ks	1	350	350
DEMONTÁŽ KUCHYŇSKÉ LINKY VČ. SPOTŘEBIČŮ	ks	1	1900	1900
DEMONTÁŽ DVOJITÉHO DŘEZU	ks	1	490	490
DEMONTÁŽ POVRCHOVÝCH PRVKŮ	ks	1	3800	3800
DEMONTÁŽ STROPNÍCH SVÍTIDEL VČ. IZOLACE	ks	4	250	1000
DEMONTÁŽ GARNÝŽE	ks	3	280	840
DEMONTÁŽ ROZVODU PLYNU + ZASLEPENÍ	kpl	1	3200	3200
STRŽENÍ PVC	m2	42,7	80	3416
WC + PRKÉNKO	ks	1	3300	3300
NÁDRŽKA NA STĚNU S PROPOJOVACÍM POTRUBÍM	ks	1	1600	1600
MANŽETA FLEXI WC, TLAKOVÁ FLEXI HADICE WC	Ks	1	490	490
SPRCHOVÝ KOUT, VANIČKA VČ. SIFONU	ks	1	9800	9800
UMYVADLO VČ. SIFONU	ks	1	1500	1500
TLAKOVÁ FLEXI HADICE UMYVADLO	ks	2	160	320
BATERIE UMYVADLO	ks	1	1100	1100
BATERIE SPRCHOVÝ KOUT VČ. HLAVICE	ks	1	2600	2600
NOVÝ ROZVOD VODY A ODPADU – MAT.	ks	1	7500	7500
ROHÁČEK VODA	ks	5	240	1200

ROHÁČEK PRO PRAČKU	ks	1	325	325
SIFON PRO PRAČKU	ks	1	110	110
DRÁŽKOVÁNÍ ZDIVA PRO ROZVOD VODY A ODPADU A EL.	bm	35,5	260	9230
INSTALATÉRSKÉ PRÁCE	h	20	450	9000
REVIZNÍ DVÍŘKA PLAST	ks	3	320	960
DODÁNÍ A USAZENÍ PARAPETU (KOMORA)	ks	1	990	990
USAZENÍ PARAPETU STÁVAJÍCÍHO	ks	3	480	1440
VÝMALBA STĚN A STROPŮ 3 VRSTVY	m2	290	78	22620
PENETRACE DO VNIŘNÍCH PROSTOR	m2	290	15	4350
OPRAVA OMÍTEK (2/3 celkové plochy)	m2	193	200	38600
OBKLAD KOUPELNA	m2	20	1200	24000
DLAŽBA KOUPELNA, WC, CHODBA	m2	5,85	1300	7605
HYDROSTĚRKA KOUPELNA	m2	8	350	2800
SILIKON	ks	1	800	800
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA	m2	5,85	380	2223
PVC DODÁVKA VČ. LEPIDLA	m2	54	620	33480
PVC MONTÁŽ	m2	54	550	29700
PVC LIŠTY	bm	62	45	2790
VYROVNÁNÍ PODLAHY PRO POLOŽENÍ PVC – PROŠROUBOVÁNÍ, INJEKTÁŽ	m2	13,58	350	4753
PRAHY ATYP	ks	6	750	4500
BROUŠENÍ ZÁRUBNÍ	ks	6	460	2760
LAKOVÁNÍ ZÁRUBNÍ	ks	6	1050	6300
VSTUPNÍ DVEŘE NÁTĚR, TMELENÍ	ks	1	1800	1800
ROZVOD ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD – CYKY 2,5 DODÁVKA	bm	55	85	4675
ROZVOD ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD – CYKY 1,5 DODÁVKA	bm	25	65	1625
ROZVOD ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD – CYKY 40*1,5 DODÁVKA (PRO VENTILÁTOR)	bm	10	81	810
INSTALAČNÍ MATERIÁL	kpl	1	950	950
VENTILÁTOR S DOBĚHEM A POTRUBÍM	ks	1	1550	1550
ZÁSUVKA TROJNÁSOBNÁ	ks	1	680	680
ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ	ks	12	210	2520
VYPÍNAČ	ks	7	260	1820
ELEKTRICKÝ ROZVADĚČ NA OMÍTKU, 18 MODULŮ	kpl	1	14100	14100
OBJÍMKA SE ŽÁROVKOU	ks	6	170	1020
NÁSTĚNNÝ PŘÍMOTOP S PŘÍKONEM DO 1,5kW, HLINÍKOVÉ TOPNÉ TĚLESO	ks	1	4100	4100
ELEKTROPRÁCE – KABELÁŽ, PŘIPOJENÍ	hod	24	590	14160

ROZVOD PLYNU MĚĎ	m	4	850	3400
REVIZE ELEKTRO	ks	1	3500	3500
REVIZE PLYN	ks	1	2400	2400
ÚKLID	ks	1	4500	4500
DOPRAVA	ks	1	3000	3000
PŘESUN HMOT	t	7,2	950	6840
ODVOZ ODPADU VČ. LIKVIDACE, PŘESUNU, NAKLÁDÁNÍ, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	t	8	1300	10400
<b>CELKEM ZA PROVEDENÍ BEZ DPH</b>				<b>358 893,00 Kč</b>
DPH	15%			53 833,95 Kč
<b>CELKEM ZA PROVEDENÍ VČETNĚ DPH</b>				<b>412 726,95 Kč</b>